
Продажа

2-к.квартира, 53 м², 3/15 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Западный,
ул Дружбы, д 6 к 1

 руб. 10 750 000



Продается прекрасная и уютная
2-комнатная квартира общей площадью 53,6
кв.м. 3/15-этажного кирпичного дома. В квартире
выполнен качественный ремонт. Комнаты
изолированные. Квартира линейная. В квартире
перепланировки нет.
с/у-раздельный.
Хорошая шумоизоляция.
В подьезде 2 лифта: грузовой и пассажирский.
Облагороженная придомовая территория.
В шаговой доступности находятся остановки
общественного транспорта, парковки, магазины,
школа, детские сады, спортивные площадки,
зоны для прогулок и отдыха. Рядом парк и лес.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 53 м²
Жилая площадь: 26 м² Площадь кухни: 10.6 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 15
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: кирпичный



















Специалист по недвижимости

Матрос Максим Александрович

+7(926)235-8205

АН ЮржилСервис

+7(495)664-54-53
yurzhilservice.ru

6645453@mail.ru
ул Корнеева, д 1
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